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Allergènes
 29/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, citron Citron

Berlingo's pomme Compote gourde

Carottes Ce2 Oignon, Sel fin, Huile, Eau, Carotte

Chips Chips

Chocolat barre Chocolat noir Lait, Soja

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Filet de limande MSC Limande Poissons

Pain Pain platine Gluten

Pastèque Pastèque

Pomme Bio Pomme

Riz Bio Pilaf Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce aurore Tomate, Farine de blé, Huile, Lait en poudre,
Eau Gluten, Lait

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

Vache qui rit Bio Crème de fromage Lait

30/06/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Brocolis Sel fin, Oignon, Huile, Brocoli, Eau

Chips Chips

Guacamole Avocat, Tomate, Oignon, Concentré de fruit,
Coriandre, Sel fin

Jambon blanc de porc Jambon blanc Lait

Jus d'ananas Jus d'ananas

Ketchup / mayonnaise (collectif) Mayonnaise, Ketchup Céleri, Oeufs, Sulfites

Ketchup / mayonnaise (dosette) Mayonnaise, Ketchup Oeufs

Liégeois vanille Liégeois Lait, Soja

Nectarine Bio Nectarine

Omelette Bio nature Omelette Lait, Oeufs

Pain au lait Pain au lait Gluten, Lait, Oeufs

Purée de pommes de terre Purée PDT flocon, Eau Lait



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Toast Pain de mie Gluten, Lait

Tomate à croquer Tomate

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

01/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

, confiture abricot Confiture

Berlingo's pomme Compote gourde

Chantilly Chantilly Lait

Chips Chips

Concombre Concombre

Edam Bio Edam Lait

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Emmental Bio râpé Emmental Lait

Fromage blanc BIO Fromage blanc Lait

Gateau du chef au chocolat
Farine de blé, Sucre semoule, Oeuf liquide
entier, Chocolat noir, Levure
chimique/Bicarbonate, Huile, Fromage blanc

Gluten, Lait, Oeufs

Pain Pain platine Gluten

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Sauce tomate Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile,
Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate Gluten

Tomate à croquer Tomate

Tortellini ricotta épinards Pâtes farcies Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

02/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Berlingo's pomme Compote gourde

Chips Chips

Emmental (portion 25 gr) Emmental Lait

Lait nature Pur Perche (61) Lait de vache Lait

Légumes couscous Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin,
Eau, Mélanges d'épices Céleri



Plats Ingrédients Allergènes

Merguez grillée Merguez

Pain au chocolat (boulanger) Pain au chocolat Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Pêche Bio Pêche

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Saucisse végétal Rouleau végétal Gluten

Semoule Bio Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau Gluten

Speculoos Speculoos Gluten, Soja

Suisse sucré Fromage blanc Lait

Tomate à croquer Tomate

03/07/2026

Plats Ingrédients Allergènes

Abricot Bio Abricot

Beignet chocolat noisette Beignet Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs, Soja

Berlingo's pomme Compote gourde

Biscuit pompon Moelleux chocolat Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs

Chips Chips

Filet de Poisson pané MSC Poisson pané Gluten, Poissons

Gouda Bio Gouda Lait

Ketchup / mayonnaise (collectif) Mayonnaise, Ketchup Céleri, Oeufs, Sulfites

Ketchup / mayonnaise (dosette) Mayonnaise, Ketchup Oeufs

Pain burger Pain burger/bagel Gluten, Lait, Sésame

Pommes de terre noisette Pommes noisette

Sandwich club emmental crudités Club sandwich Fruits à coques, Gluten, Lait, Moutarde,
Oeufs, Poissons, Sésame, Soja

Sandwich club tomate thon Club sandwich Crustacés, Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs,
Poissons, Sésame, Soja

Steak haché au veau Burger au veau Gluten, Soja

Tomate à croquer Tomate

Yaourt sucré Yaourt nature sucré Lait

Yaourt à boire fraise Yaourt à boire Lait

tranche de cheddar Cheddar Lait


